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I Otwarte Mistrzostwa N. Sącza Puchar Prezydenta
Nowy Sącz, 18/3/2017

Konkurencja 15 Kobiet, 50m motylkowy Open
18/3/2017 - 13:14 Wyniki
Punkty: Rudolph Table 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. Brzoza Lena 06 Płetwal Zakopane 35.09 9,0
2. Mruk Julia 04 Limanowa-Swim 35.48 2,9
3. Żurkowska Weronika 04 Pro-Swim Kraków 36.49
4. Janik Anna 05 Płetwal Zakopane 36.89 2,1
5. Dzik Wiktoria 04 Limanowa-Swim 36.95
6. Brońska Julia 05 STP Nowy Sącz 37.03 1,8
7. Łukasiewicz Katarzyna 03 Pro-Swim Kraków 37.49
8. Chowaniec Oliwia 04 Karol Wadowice 38.61
9. Hajduk Alicja 04 STP Nowy Sącz 39.27

10. Migacz Anna 05 STP Nowy Sącz 39.87
11. Bukowska Ola 05 Płetwal Zakopane 41.15
12. Waga Monika 06 Pro-Swim Kraków 41.80
13. Jarzyna Jagna 06 Wisła Kraków 41.93
14. Łącka Natalia 05 Pro-Swim Kraków 41.95
15. Dziedzic Martyna 02 Wisła Kraków 42.00
16. Jeż Oliwia 05 Pro-Swim Kraków 42.95
17. Liszka Amelia 06 Delfin Nowy Targ 43.14
18. Trojanowska Julia 06 STP Nowy Sącz 43.41
19. Skalska Zofia 05 Wisła Kraków 43.46
20. Mucha Lena 06 STP Nowy Sącz 43.57
21. Marciniak Aleksandra 07 Pro-Swim Kraków 44.12
22. Piętka Zuzanna 07 STP Nowy Sącz 44.28
23. Dzięgiel Zofia 05 STP Nowy Sącz 44.51
24. Chychuk Sofia 06 Dynamo Rivne 44.92
25. Waszczuk Klara 06 Pro-Swim Kraków 45.01
26. Szczerba Patrycja 07 Sokół Mościce Tarnów 46.09
27. Całka Alicja 07 Wisła Kraków 47.83
28. Kutermak Zuzanna 06 Optima Skawina 51.91
29. Kisielewska Joanna 07 Optima Skawina 53.61
30. Płonka Martyna 06 Optima Skawina 54.55

14 - 15 lat

1. Łukasiewicz Katarzyna 03 Pro-Swim Kraków 37.49
2. Dziedzic Martyna 02 Wisła Kraków 42.00

12 - 13 lat

1. Mruk Julia 04 Limanowa-Swim 35.48 2,9
2. Żurkowska Weronika 04 Pro-Swim Kraków 36.49
3. Janik Anna 05 Płetwal Zakopane 36.89 2,1
4. Dzik Wiktoria 04 Limanowa-Swim 36.95
5. Brońska Julia 05 STP Nowy Sącz 37.03 1,8
6. Chowaniec Oliwia 04 Karol Wadowice 38.61
7. Hajduk Alicja 04 STP Nowy Sącz 39.27
8. Migacz Anna 05 STP Nowy Sącz 39.87
9. Bukowska Ola 05 Płetwal Zakopane 41.15

10. Łącka Natalia 05 Pro-Swim Kraków 41.95
11. Jeż Oliwia 05 Pro-Swim Kraków 42.95
12. Skalska Zofia 05 Wisła Kraków 43.46
13. Dzięgiel Zofia 05 STP Nowy Sącz 44.51
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I Otwarte Mistrzostwa N. Sącza Puchar Prezydenta
Nowy Sącz, 18/3/2017

Konkurencja 15, Kobiet, 50m motylkowy

11 lat

1. Brzoza Lena 06 Płetwal Zakopane 35.09 9,0
2. Waga Monika 06 Pro-Swim Kraków 41.80
3. Jarzyna Jagna 06 Wisła Kraków 41.93
4. Liszka Amelia 06 Delfin Nowy Targ 43.14
5. Trojanowska Julia 06 STP Nowy Sącz 43.41
6. Mucha Lena 06 STP Nowy Sącz 43.57
7. Chychuk Sofia 06 Dynamo Rivne 44.92
8. Waszczuk Klara 06 Pro-Swim Kraków 45.01
9. Kutermak Zuzanna 06 Optima Skawina 51.91

10. Płonka Martyna 06 Optima Skawina 54.55

10 lat

1. Marciniak Aleksandra 07 Pro-Swim Kraków 44.12
2. Piętka Zuzanna 07 STP Nowy Sącz 44.28
3. Szczerba Patrycja 07 Sokół Mościce Tarnów 46.09
4. Całka Alicja 07 Wisła Kraków 47.83
5. Kisielewska Joanna 07 Optima Skawina 53.61
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